
RESULTATLISTA

250 gr  JOCKEYKLUBBENS NATIONALDAGSCUP ca kl 12.20 För 4-åriga och äldre hästar i kategori A. Öppen för alla 
ponnyer.
Ryttare 7-12 år som ridit minst 3 ponnylopp.
Vikt upp till 47 kg. Startanm avg: 250 kr.
Max antal ekipage är 8 startande. Rek 250 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Gärdet

Fredag  6 Juni 2025
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Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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I Karlsson

T Sehlin

N Ahlberg

N Forsén

N Ehrlin

A Sandh

L Hedeland

M Haglund Ahari

M Gustafsson

B Hedman

I Ahlberg

S Hedeland

M Gustafsson

M Sandh

S Hedeland

M Jota

Stall Mini Stars

Stall Lilla Rörby Gård

Ahlberg Ida

Hedeland Sofie

Stall Mini Stars

Sandh Astrid

Hedeland Sofie

Jota Malle
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Segr. V 17 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Mini Stars Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Madeleine C 
Gustafsson, Borlänge

Totalt



RESULTATLISTA

250 gr  TAPWELL NATIONALDAGSCUP ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar i kategori A. Rek 250 gr: Inget rekord 
finns
Banförhållande : God

Gärdet

Fredag  6 Juni 2025

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

0.20,2
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0.21,1

0.21,4

0.21,9

0.22,3

Lexies PrideandJoy

Marion af Sten

Dimitra

Kilskogens Gozzi

Nordanå.BroderTuck

BW`S Spidermann (DEN)

Angel

I am a Beliver
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M Åhman

T Sehlin

O Cederroth

S Sallfeldt

N Ehrlin

H Broström

I Karlsson

S Hagström

S Eriksson

B Hedman

J Jönsson

B Hedman

M Gustafsson

J Holst

M Gustafsson

M Jota

Stall Lexie

Stall Lilla Rörby Gård

Jönsson Vanessa

Sallfeldt Martina

Stall Mini Stars

Holst Johanna

Stall Mini Stars

Jota Malle
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Segr. S 9 år e. Käpplinge Solero (SWE)-Drakgårdens Hera e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lexie Uppf: Eriksson Sanna Tränare: Sanna Eriksson, 
Strömsholm

Totalt


